

Szklarska Poręba, dnia 08.11.2021 r.

Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu do diagnostyki i leczenia raka płuc w 2021 r. dla Narodowej Strategii Onkologicznej w zakresie pneumonologii wraz z instalacją, uruchomieniem i szkoleniem personelu.

Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie okresu zapewnienia dostępności części zamiennych do 5 lat?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych w przypadku nieterminowej dostawy do 0,1%?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe wymagania SWZ.